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Р.Бр. ИД Име Презиме Поени 

1 13285 Мартин Матевски 63,50 

 

 

Датум:   21.08.2017 Конкурсна комисија: 

 

 М-р. Михаeл Ристески  ______________________________________ 

 Д-р. Стевчо Мечески     ______________________________________ 

      Мери Ристеска                ______________________________________ 

 




